CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  VITÓRIA DO MEARIM-MA
EDITAL 001/2025

COMUNICADO DE REABERTURA DE PRAZO

 A FUNATEC (Fundação de Apoio Tecnológico), comunica a reabertura do prazo de
inscrições para o Concurso Público, atendendo à solicitação da administração municipal.

Novas datas de Inscrição/Pagamento de taxa:

 Período de Inscrição: De 10/12/2025 a 13/12/2025 (até às 23h59).

 Data Limite para Pagamento: Até 15/12/2025 (até às 23h59).

Informamos que as demais datas e etapas previstas no cronograma do Edital permanecem
inalteradas.

Os interessados devem realizar a inscrição exclusivamente através do site oficial da
organizadora.

Atenciosamente, Prefeitura de Vitória do Mearim / FUNATEC